
                                              Zarządzenie Nr 107/2009

                                       Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                             z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: autopoprawki projektu budżetu gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 179, 180 i 181 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

                                      Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje:

                                                                   § 1

 W załączniku do Zarządzenia  Nr 103/09 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 13 listopada 

2009 r. w sprawie projektu budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany:

1.  str. 1 - w nagłówku uchwały: „Rady Gminy” zmienia  się na: „ Rady Miejskiej w Rynie”;

2.  str. 2 - § 3 punkt 1, podpunkt 1 -  kwotę „1 460 000,00 zł.” zmienia się na kwotę: 

         „1 343 118,56 zł.”;

3. str. 3 -  §5 podpunkt 4 -   po wyrazach Unii Europejskiej dodaje się:  „w kwocie  - 

         6 910 739,00 zł.”

                                                                   § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    § 3

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                              Burmistrz
                                                                                                   Miasta i Gminy Ryn

                                                                                                       Józef  Karpiński


